ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_______2024 год                                                                              №
с.Левокумское
О признании утратившем силу постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от  15 сентября 2021 года             № 1102 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 21 мая 2024 года № 261-п «О признании  утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от  15 сентября 2021 года № 1102 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года родился третий или последующий ребенок, в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей»
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                      (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем официального опубликования.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                         А.Н. Иванов